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Cafékvällen 

…var mycket intressant och inspirerande med kommunstyrelsens ordförande Sara 

Kukka-Salam som berättade om framtidens Hagalund. Det blir ett nytt centrum med 

kultur, konst, dansmuseet, restauranger, äldreboende mm. Även fler bostäder och 

ett familjecenter samt flera lekplatser är planerade. Mer information med bilder 

hittar ni på www.blakulla.net/Nyheter och också på Solna stads webbsida. 

Gästparkering 

Nu finns det 4 st till gästparkeringsplatser så det finns totalt 10 bokningsbara 

gästparkeringar. De 4 nya finns placerade mellan port 40 och 42 i undre garaget (-2). 

De 6 andra platserna finns också i undre garaget bakom burarna, längst in i 

mittenslingan.  

Glöm inte att lägga en lapp synlig i bilen, där det står bokarens lägenhetsnummer! 

Förråd 

Det finns fortfarande ca 10 st lgh-förråd som inte har hittat en ägare! Föreningen har 

gjort stora ansträngningar för att hitta dessa. Om ingen ger sig tillkänna, kommer 

förråden tömmas om 6 månader! 

Ett annat problem är ett berg med prylar som folk lämnat lite varstans utanför 

förråden! Denna samling är sparad i ca 6 månader och nu ska den kastas. 

Om ni har saker som ska kastas, har ni flera alternativ:  

En mobil återvinningscentral kommer till Hagalundsgatan 11 ungefär en gång i 

månaden. Tider hittar ni på första sidan av vår webbsida.  

En returpunkt finns i Solna Centrum för mindre mängder avfall, men större mängder 

och grovavfall ska lämnas på en återvinningscentral varav den närmaste är i Bromma. 

Byggsäckar 

Om ni renoverar lägenheten och anlitar en byggfirma, måste ni se till att 

byggsäckarna ska forslas bort inom 3 dagar och får inte stå kvar över helgdagar! Varje 

byggsäck ska märkas med ett lägenhetsnummer, entreprenör samt telefonnummer 

till beställare och entreprenör.  

Lokalvårdare och förvaltare 

Föreningen har fått en ny lokalvårdare Russom Welday. Han arbetar ihop med 

Kibrom Teklay som har varit anställd här 20 år! 

Föreningens nya förvaltare från HSB heter Magnus Tidblad Johansson. Hans 

mailadress är magnus.tidblad.johansson@hsb.se. 
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